(atalogo de Pecas

GTGRO Flex

Guincho Traseiro I@,@(/







Catalogo de Pecas

" Indice
GTGRO FIBX c.veeveeeeeeteeeteeeeeersteesvee et e s stss s e s st es s et ss st e s asase st essasasessasessasasessasessann 4
TADEIA GTGRO FIBX ....veveveeeeeeevereeeeeeeeteevete st e e essasesssse e s s s s asesasesssasessasessans 5
ALMNACAO COMPIETQ .....veeveveeeeeeeeeeeeteeete e eve s eesse s st e e ssase s ssesssasessssesessasesnann 6
Cilindro HidrAulico 60200557738 .......cveveeeerereeeererereeereseirsvessssessssssessssesessssesssssessasens 7
Cilindro Hidrdulico 6020056010-0 ...........cceveuereevererereeerereiesveeseesesesesssresessssesssssessasens 7
Cilindro Hidrdulico 60200557220 .........cocoevereeeeererereeerereieiveesvesesesessssasessssessssssessssens 8
Cilindro Hidr@ulico 60200557746 .......cuveeeeerereeeererereeereseiesveesessessssessssasessssesssesesssens 8
Engate Big-Bag Completo (Desarme HidrGuliCo)............couveeevveeeeeeeereirereeeveeieererenns 9
Engate Big-Bag COMPIBLO.............cveeeeeeeereeeeieeereectereieeesseesesesesssesessssessssssssasessssasesnas 10
CUDO A0 ROGQ ...t estete st e e ss st e st s et ss e st et e s esesssasessasessann 10
SUPOIE O ROUQ ...t eeetete et et s e st sse e s as e s ssase s asesesesssaseseann 11
COMANAO HIGIQUIICO ...ttt ete et sss s s s s sesasessann 12
VGIVUIG COM INIDI........eeeeeeeeeeeeeeeeseece ettt s et e e as et s st e st e s s e ssesesnanas 12
AGBSIVOS ....eveveeeveeeeteeete et ieste et e e st e et st et e st ess s ese s s et s s et e s s essssasessasesessasessasasesen 13

INDICE NUMERICO .....uevreueuernesessssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassases 14

GTGROFLEX02815 (Revisado: 06/2015)




Catalogo de Pecas

 GTGRO Flex

OPCIONAIS

70

* [tem 1 - Vide pdgina 6

* [tem 8 - Vide pdgina 12

* [tem 9 e 75 - Vide pagina 10
* |tem 22 - Vide pdgina 12

* |tens 23 e 24 - Vide pdgina 8
*Itens 60 e 61 - Vide pagina 11
* [tem 74 - Vide pagina 9

GTGROFLEX02815 4 |



Catalogo de Pecas

« Tabela GTGRO Flex
£ . - S| e . - 8
s Codigo Descri¢ao do Produto "§ K] Codigo Descri¢ao do Produto ;g
*1 15022011270-2 | Armagdo Completa com Torre 1 40 |5456010117-4 | Porca Sextavada M36 X 4,00 Ma (I8 Ch.55mm Alt.29,00mm(Zincado) 1
2 |5040010435-0 | Barra de Tragdo 1 41 16020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 4
3 |5072011567-8 | Brago Maior de Articulagao 1 42 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 12
4 50720115481 | Brago Menor de Articulacdo 1 43 16020010420-2 | Arruela de Presséo 1”Média Industrial (Bicromatizado) 1
5 5080010899-0 | Bucha de 320 X #32 X 20mm 4 44 |6020090404-7 | Engate Répido Macho 1/2” 2
6 |5136013346-3 | Chapa de Regulagem do Jumelo Completa 1 45 16020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta BSP-28F 3
7 | 5136013662-4 | Chapa de Fixacdo do Comando 1 46 |6020310161-1 | Parafuso Cab.Francesa 5/16” X 1” 18F UNC GR2 Rt(Bicromatizado) 4
*8 |5148010009-7 | Comando Hidraulico de 1/2"Triplo (/Niples (/Rosca 1 47 16020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1”11F UNC1A GR2 Rt(Bicromatizado) 4
*9 |5204010333-3 | Cubo da Roda Completo 2 48 | 6020310563-3 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1
10 | 5264010013-3 | Pe de Apoio Menor 1 49 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2" Alt.6,50mm (Bicromatizado) 4
11 15332010008-5 | Jumelo de Engate 1 50 |6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 8
12 | 5400010109-8 | Mola Espiral Preta de @44 X @50 X 800mm(PV() Verificar Supressao 1 51 |6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 1
13 |5420010106-8 | Parafuso Cabeca Quadrada de 37.50 X 190mm @m36X4,00 Ma 1 52 |6020310795-4 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Alta 1.1/4” 12F UNF GR5 Ch.1.7/8" Alt.33,00mm(Zincado Branco) 2
14 | 5432010336-6 | Pino de Trava de @36,5 X 243mm 1 53 |6020311075-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2
15 | 5432010337-4 | Pino de Trava de @1.1/4”X 215mm 1 54 |6020311087-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 4.1/2” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 4
16 | 5432010338-2 | Pino de Trava de @36,5 X 273mm 1 55 16020311139-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6.1/2” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1
17 |5432020032-9 | Pino“L”@3/4" X 94mm (/Inclinacéo de 40G 1 56 |6020311185-4 | Parafuso Cab.Francesa 5/8”X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2
18 |5432060023-8 | Pino C/Puxador de @1”X 210mm 2 57 |6020390293-2 | Trava C/Argola 85,75 X 40mm 5
19 |5432120021-7 | Pino Cab.Francesa @1”X 105mm 1 58 |6020390294-0 | Trava NMA - Tipo “R” de @3,5 X 67mm(Especial) 1
20 | 5432120108-6 | Pino Cab.Francesa @28 X 105mm 2 59 |6020390308-4 | Trava NMA - Tipo “R” de #4,5 X 80mm (455) 1
21 |5530014463-1 | Suporte de Fixacao do Comando 1 *60 | 5530012065-1 | Suporte Direito da Roda Completo 1
*22 1 5562010003-9 | Valvula Cpl com Niple (Valvula de Ret.Piloto HFB020705) 2 *61 | 5530012068-6 | Suporte Esquerdo da Roda Completo 1
*23 1 6020055772-0 | Cilindro Hidraulico “D.A”@2" X @4” X 653mm(Curso) X 90Tmm(Fechado) 1 62 | 6020010414-8 | Arruela de Presséo 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 4
*24 | 6020055774-6 | Cilindro Hidraulico “D.A”@2" X #4.1/2” X 794mm(Curso) X 1137,6mm(Fechado) 1 63 |6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 4
25 | 6020250708-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 2600mm C/1TCG E 1TRG (SAE 100R2 At - PT.4000PSI) 2 64 |6020311107-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 6” 10F UNCTA GR5 RP(Bicromatizado) 4
26 | 6020251048-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 5000mm C/1TCG E 1TRG (SAE 100R2 At - PT.4000PSI) 2 65 | 5300010005-2 | Gancho Completo 1
27 |6020251050-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1750mm C/1TRG E 1Trf (SAE 100R2 At - P.T.4000PSI) 2 66 | 5498010053-0 | Roda Montada 11X 15 BI12 Lonas 2
28 |6020251108-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 2000mm C/1TCG E TTRG (SAE 100R2 At - P.T.4000PSI) 2 67 |6020310418-1 | Pneu 11 x 15 Raiado BL 12 Lonas 2
29 | 6020251235-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 300mm C/2TRG (SAE 100R2 At - PT.4000PSI) 2 68 | 6020050362-0 | Camara de Ar PA 15/16 2
30 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de 8,5 X 320 X 2,00mm 4 69 | 6020350397-3 | Roda com Anel 10.0LBx15”Roda 11 x 15 2
31 |5024010093-0 | Arruela Lisa de @33,5 X @52,5 X 3,00mm 2 70 | 50400103604 | Barra de Regulagem do 3°ponto Completo 1
32 |5024010121-9 | Arruela Lisa de @28 X 387 X 8,00mm(Zincado) 2 71 | 5484010094-7 | Regulador Maior 1
33 |5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 2 72 | 5040010243-8 | Barra de Regulagem do 3°ponto 1
34 |5024010239-8 | Arruela Lisa de @16,5 X @37 X 3,00mm 8 73 | 5432120073-0 | Pino cab. Francesa @1 x 62mm 1
35 | 5412010211-0 | Niple de R.3/4” UNF X R.1/2" BSP(G) X 35mm Sextavado 7/8" C/Furo #1/16" 2 Opcional
36 | 54120102594 | Niple Tipo “T” Especial 2 *74 | 5252010228-0 | Engate Big Bag Completo (Desarme Hidrdulico) 1
37 | 5432010244-0 | Pino (/Trava @31,5 X 110mm S/Graxeira 2 *75 | 5252010145-4 | Engate do Big Bag Completo 1
38 | 5432030094-3 | Pino Cab.Francesa #5/8”X 42mm 1 76 | 5372011057-8 | Mangueira #3/8” X 7600mm com 1TRG E 1Trf (/Engate Rapido Macho(Desarme Hidrdulico) 2
1

39 |5432080008-3

Pino (/Trava @31 X 95mm S/Graxeira

GTGROFLEX02815 “




Catalogo de Pecas

 Armacao Completa

Item

Codigo Descricao do Produto

5022011121-8 | Armacéo Completa

5024010061-1 | Arruela Lisa de @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado)

5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm

5024010129-4 | Arruela Lisa de @46 X @81 X 12,50mm

5024010161-8 | Arruela Lisa de @7 X @18 X 2,00mm

5024010551-6 | Arruela Lisa de 45,1 X @80 X 5/8"

5024010552-4 | Arruela Lisa de @13 X 869,9 X 4,75mm

5024010561-3 | Arruela Lisa de @49 X 3106 X 8,00mm

5432010327-7 | Pino de 2" X 193mm

5432010330-7 | Pino de Fixacdo da Roldana

5432010339-0 | Pino de Trava de @35 X 165mm

5432010340-4 | Pino de Trava de 162mm

5432010341-2 | Pino Trava de 85mm

5432010342-0 | Pino de Trava da Roldana

5464010213-9 | Protecdo Traseira da Roldana

5464010214-7 | Protecdo da Roldana Traseira

5484010116-1 | Regulador da Roldana

5506010024-0 | Roldana C/Rolamento.

5530014247-7 | Suporte Maior do Giro

5530014253-1| Suporte do Giro C/Graxeiras

5551010002-5 | Torre Giratdria Completa

6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado)

6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)

6020010424-5 | Arruela de Pressao 1.1/4” Média Industrial(Bicromatizado)

6020050126-0 | Contrapino 3/8”X 3.1/2” (Zincado Branco)

6020055773-8 | Cilindro Hidraulico“D.A" @1.5/8” X ©3.5/8” X 221mm(Curso) X 512mm(Fechado)
6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado)
6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W GR5 RT(Bicromatizado)
6020310782-2 | Porca Sextavada 1” 12F UNF GR5 Ch.1.1/2” Alt.22,50mm (Bicromatizado)
6020310795-4 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Alta 1.1/4” 12F UNF GR5 Ch.1.7/8" Alt.33,00mm(Zincado Branco)
6020310836-5 | Porca Sextavada Castelo M48 X 5,00 Ma CI8 Ch.75mm Alt.50,00mm C/Coroa (Bicromatizado)
6020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 5/8” 20F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
6020311262-1 | Porca Sextavada 1.1/4” 12F UNF GR5 Ch.1.7/8” Alt.28,00mm (Bicromatizado)
6020130110-9 | Graxeira 1/8”45 Graus BSP-8F

6020130108-7 | Graxeira de 1/8”BSP (GAS) - 28FPP - Reta

O 00 N O L1 B W N =

—_
o

_ a a4
" A W N =

W wwww NN NN 2 oo
EORN S SOV NNaaHARAON 23S © o3 o

w
w
W =S NN = 2 AW R 2 a9 NWARNS 2O 2 WN =S N =S N2 2= = NN NN = = Todos

w
(=)}

* ltem27 - Vide péagina 7

GTGROFLEX02815 6 |



Catalogo de Pecas

¢ Cilindro Hidraulico 6020055773-8

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5144010719-6 | Camisa Conjunto @105 x 394,5mm

5152010043-5 | Conexao do Pistao de 841,70 x 391,93 x 66mm

5236010033-2 | Embolo do Pistao de 826,72 x 91,78 x 50mm

5456010092-5 | Porca Cilindrica de #4.1/8" - 12FPP

5326011627-0 | Haste de 041,27 (1.5/8”) x 385mm Completa

5024010323-8 | Arruela Lisa de @27 x 44,5 x 4,75mm

6020310814-4 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Baixa @1” 14F UNS Ch.1.1/2” Alt.20mm
6020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor)

6020190060-6 | Jogo de Reparos

_.N_\_n_._\_\_n_.'l'odos

O 00 N O L1 W N =

Para efeito de reposicéo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

Codigo Descricao

Item

« Cilindro Hidraulico 6020056010-0

2

6020056011-9 | Camisa Conjunto Esquerda de 350,80 (02") x 218mm

5326011674-2 | Haste Completa

5236010017-0 | Embolo do Cilindro de 2”

5152010024-9 | Conexdo do Cilindro de 2"

5456050019-2 | Porca Cilindrica do Pistao

5024010336-0 | Arruela Lisa @19,5 x 35,5 x 1/8”

6020310802-0 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @3/4” 16F UNF Ch.1.1/8" Alt.22,5mm (Zincado Branco)
6020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor)

6020190064-9 | Jogo de Reparos

de—ld—\d—ldTodos

O 00 N O L1 BW N =

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

GTGROFLEX02815



Catalogo de Pecas

¢ Cilindro Hidraulico 6020055722-0

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5144010707-2 | Camisa”Conjunto”@114,3 (4,1/2") x763mm

5236010016-2 | Embolo R.1.1/4” UNF x @101 x 54mm

5326011629-7 | Haste de #50,8 (2") x 766,8mm completa

6020310795-4 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1.1/4” 12F UNF Ch.1.3/4” Alt. 33mm (Zincado Branco)
5152010022-2 | Conexao do Pistdo

6020390118-9 | TAMPA PLASTICA 21S - PEBD

5024010321-1 | Arruela Lisa de @33 x #50,8 x 5mm

5456050010-9 | Porca Cilin. @4.1/2" 12 F (Pistao)

6020190071-1 | Jogo de Reparos

_\_l_\N_l_l_\_l_lTodos

O 00 N O L1 B W N =

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o codigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

¢ Cilindro Hidraulico 6020055774-6

Item

Codigo Descricao do Produto

5144010708-0 | Camisa”Conjunto”@114,3 (4.1/2") x 980mm

5326011628-9 | Haste de 50,8 (2”) x 1016.8mm Completa

6020310795-4 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1.1/4” 12F UNF Ch.1.3/4” Alt. 33mm (Zincado Branco)
5236010038-3 | Embolo do Pistao de @33,07 x 3113,7 x 60mm

5024010321-1 | Arruela Lisa de @33 x @50,8 x 5mm

5152010045-1 | Conexao do Pistdo

5236010039-1 | Embolo Guia

6020390118-9 | TAMPA PLASTICA 21S - PEBD

5456010102-6 | Porca Cilin. @#4.1/2" 12 F (Pistao)

6020190083-5 | Jogo de Reparos

O 00 N O LW N =
_._.N_\_._._\_\_._.Todos

_
o

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagao.

GTGROFLEX02815 “



Catalogo de Pecas

« Engate Big-Bag Completo (Desarme Hidraulico)

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5252010186-1 | Engate do Big Bag 4 Alcas (com Desareme Hidrdulico)

5024010373-4 | Arruela Lisa de @16,5 X 626,2 X 3,00mm

5024010018-2 | Arruela Lisa de @20 X @31 X 2,00mm

5300010017-6 | Gancho Completo

5432030094-3 | Pino Cab.Francesa #5/8” X 42mm

50400106840 | Barra de 30 X 86 X 8mm

5024010416-1 | Arruela Lisa de @39 X @60 X 4,75mm

5300010019-2 | Gancho do Desarme Hidraulico

5392010002-0 | Manipulo 5/8”

6020317523-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 1,50 Mb CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco)
5456010117-4 | Porca Sextavada M36 X 4,00 Ma CI8 Ch.55mm Alt.29,00mm(Zincado)
6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta UNF - 28F Alt.14mm Sext 5/16”

6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco)

5080020859-6 | Bucha de #16,2 X #26,5 X 15mm

6020250233-7 | Mola Helicoidal de Compressdo #16,8 X 320 X 34mm Arame=@1,6mm(Bicromatizado)
6020310474-2 | Pino Eldstico Pesado @10 X 70mm (Seeger Reno 701.223)

6020310563-3 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
6020310475-0 | Pino Elastico Pesado @6 X 70mm (Seeger Reno 701.170)

5432120050-0 | Pino Cab.Francesa #3/4”X 83mm

6020310502-1 | Pino Eldstico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)

6020310150-6 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 100mm (8.8 Rp(Bicromatizado)
5432010405-2 | Pino Cab.Redonda @7/8"X82mm

6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco)

5530015885-3 | Suporte P/Big-Bag 4 Alas(C/Desarme Hidrdulico)

6020056010-0 | Cilindro Hidraulico“D.A” @1.1/4" X @2” X 112,5mm(Curso) X 123mm(Fechado)
5420010106-8 | Parafuso Cabeca Quadrada de 37.50 X 190mm @m36X4,00 Ma

O 00 N O 1 B W N =

NN NN N 2 o s s o s o
OLH-'}WN—‘O\DW\IC\MJ}WN—‘O

N
~

* [tem26 - Vide pdgina 7

GTGROFLEX02815 “



Catalogo de Pecas

« Engate Big-Bag Completo

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5252010123-3 | Engate do Big Bag

5530012071-6 | Suporte do Big-Bag

6020050111-2 | Contrapino 3/16” X 3" (Zincado Branco)

6020310348-7 | Porca Sextavada Castelo M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60mm Alt.30,00mm S/Coroa (Bicromatizado)
5024010720-9 | Arruela Lisa de @39,5 X 70 X 4,75mm

_n_n_\_n_n'l'odos

v AW N =

» Cubo daRoda

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5204010133-0 | Cubo da Roda

5232010769-5 | Eixo do Cubo da Roda

5558210007-0 | Trava “L” do Eixo

5096010009-0 | Calota do Cubo

5080010587-8 | Bucha de Encosto do Eixo

5080010144-9 | Bucha de Encosto

5024010417-0 | Arruela de Encosto do Eixo

6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta BSP-28F

6020310814-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa 1” 14F UNS GR5 Ch.1.1/2” Alt.20,00mm (Zincado Branco)
6020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla de Roda 9/16” 18F UNF GR5 Ch.7/8” Alt.19,00mm (Bicromatizado)
6020310998-1 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 2” 18F UNF1A GR5 RP(Recartilhado)(Fosfatizado)
6020350020-6 | Rolamento de Esfera 6206

6020350201-2 | Retentor @40,00 X #62,00 X 12,00mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)

O NV B WN =

NN
N = o @
NBR OO = =N =N = = Todos

—_
w

GTGROFLEX02815 n



Catalogo de Pecas

« Suporte da Roda

Item

Codigo Descricao do Produto

Todos
Direito
Esquerdo

5530012072-4 | Suporte da Roda(Garfo) GTGRO-2000

5024010059-0 | Arruela Lisa de @16,5 X 829 X 1,21Tmm

6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

6020310529-3 | Pino Cab.Redonda @5/8”X 123mm

6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado)
6020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 4” 16F UNC1A GR2 RP(Bicromatizado)
6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455)

5530012066-0 | Suporte Direito da Roda 1
5530012069-4 | Suporte Esquerdo da Roda 1
5530012067-8 | Suporte Direito 1
5530012070-8 | Suporte Esquerdo 1
10 |5024010039-5 | Arruela Lisa de §26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

11 |5024010264-9 | Arruela Lisa de @55 X @73,5 X 1/4”

12 5232011238-9 | Eixo do Suporte do Balanceiro

13 |5324010043-2 | Guia do Retentor do Cubo

14 |5538010193-8 | Tampa da Bucha do Balanceiro

15 |6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado)

16 | 6020010412-1 | Arruela de Pressdo 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)

17 |6020050108-2 | Contrapino 3/16”X 2" (Zincado Branco)

18 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta BSP-28F

19 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1”11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)

20 | 6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F UNS GR5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm (Bicromatizado)
21 | 6020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 5/8” 20F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)

22 1 6020350056-7 | Rolamento Conico 32210

23 16020350108-3 | Rolamento Rolos Conicos N°32011

24 16020350266-7 | Retentor @73,50 X @95,00 X 9,00mm (Arca 5349 Ba / Wilerson 50561 N)

_ s m a A o

O O 0 0 N O L1 B W N =

N —m = & —a = a8 N o m  a

GTGROFLEX02815 n



Catalogo de Pecas

« Comando Hidraulico

Codigo Descricao do Produto

Item

6020055316-3 | Comando Hidraulico Triplo Bondioli E Pavesi

5412010058-3 | Niple de R.1/2”BSP(G) X R.7/8” UNF X 47mm (/Sextavado 1"
6020010060-6 | Anel 0'Ring 6-040 N3006-90NBR (18,00)

6020390118-9 | Tampa Plastica 21S - PEBD

®© o o — Todos

B W N =

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

5412010058-3 | Niple de R.1/2”Bsp(G) X R.7/8” Unf X 47mm (/Sextavado 1”
5412010182-2 | Niple de R.1/2”Bsp X R.7/8" Unf X 67mm Sextavado1” C/Furo #1/16"
5412010183-0 | Niple de R.1/2”Bsp(G) X R.9/16" Unf X 47mm (/Sextavado 1”
6020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90NBR (15,54)

6020010025-8 | Anel 0'Ring 6-091 N3006-90NBR(@12,00 X 2,00mm)

6020010060-6 | Anel 0'Ring 6-040 N3006-90NBR (18,00)

6020430235-1 | Valvula Ret.Piloto Hfb020705/150702

_\_._._\_\_._.Todos

~N o AW N =

GTGROFLEX02815 12 |



» Adesivos

GTGROFLEX02815

Catalogo de Pecas

Codigo

Item

Descricao do Produto

O 0 Ny WN =

_
o

6020071077-3 | Decalque Baldan (700 X 100mm)

6020071460-4 | Decalque GTG-RO Flex Baldan(800 X 100mm)

6020071861-8 | Decalque De Regulagem Das Roldanas De Apoio(100 X 440mm)
6020071461-2 | Decalque GTG-RO Flex (650 X 120mm)

5206010317-8 | Decalque “Ok” Aprovado Controle De Qualidade

6020071027-7 | Decalque Certificado Iso 9001-2008(48 X 60mm)

6020071026-9 | Decalque Empresa Brasileira(48 X 60mm)

6020071736-0 | Decalque Atencdo GT-2000 BT(100 X 390mm)

6020070886-8 | Decalque De Lubrificar E Reapertar(58 X 195mm)
5206010308-9 | Decalque Adverténcia Das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95mm)

_._._\_._\_\_._\NNTodos

[ RS Baldan["SQ GTIG-RO (=

Item 2

Item 1

Item 4
[tem 3

A ATENGAD

4 DANGER £\ ATENCION

mpresa
9001:2008 Brc?ill-e?ru

Iltem 6 ltem7

A ATENGAO | £ CAUTION |AATENc|éN

Item 8

LLBRIFIGLE O LUERICATE LUBRICUE EL = Tl .
INPLEMENT THE ENGINE EQUIRG Y ARRIETE B ry ITETIoH A Amnash
F APFOTFS O3S AND TIGHTFR 103 TOANI OS5
FARARLISCE VHE KO LS A5 Y IAHIAMER T
DIAHIAMEM | E
Item 9 [tem 10



Catalogo de Pecas

(] y L]

* Indice Numérico

Codigo  |Pagina|ltem| Cédigo |Pagina|ltem| Codigo |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Cédigo |Pdagina|ltem| Cédigo |Pagina| ltem
5022011121-8 6 1 |5144010719-6 7 1 [5420010106-8 9 27 |5530014247-7 6 19 |6020071736-0| 13 8 |6020310795-4 6 31
5022011270-2 5 *1 15148010009-7 5 *8 [5432010244-0 5 37 |5530014253-1 6 20 |6020071861-8| 13 3 16020310795-4, 8 4
5024010018-2 9 3 |5152010022-2 8 5 |5432010327-7 6 9 |5530014463-1 5 21 [6020090404-7 5 44 16020310795-4 8 3
5024010039-5| 11 10 |5152010024-9 7 4 | 5432010330-7 6 10 |5530015885-3 9 25 |6020130100-1 9 13 |6020310800-4 11 20
5024010059-0| 11 2 | 5152010043-5 7 2 | 5432010336-6 5 14 |5538010193-8 11 14 |6020130108-7 5 45 16020310802-0 7 7
5024010061-1 6 2 |5152010045-1 8 6 |5432010337-4 5 15 |5551010002-5 6 21 |6020130108-7 6 36 |6020310814-4 7 7
5024010068-9 6 3 |5204010133-0/ 10 1 [5432010338-2 5 16 |5558210007-0| 10 3 16020130108-7 9 12 |6020310814-4| 10 9
5024010073-5 5 30 [5204010333-3 5 *9 | 5432010339-0 6 11 | 5562010003-9 5 *22 {6020130108-7| 10 8 |6020310816-0 4 10 10
5024010093-0 5 31 |5206010308-9| 13 10 |5432010340-4, 6 12 |6020010022-3| 12 4 16020130108-7 | 11 18 |6020310836-5 6 32
5024010121-9 5 32 |5206010317-8| 13 5 |5432010341-2 6 13 |6020010025-8| 12 5 ]6020130110-9 6 35 16020310998-1| 10 1
5024010129-4 6 4 [5232010769-5| 10 2 | 5432010342-0 6 14 |6020010060-6 & 12 3 |6020190060-6 7 9 |6020311001-7 6 33
5024010161-8 6 5 15232011238-9, 11 12 | 5432010405-2 9 23 |6020010060-6 | 12 6 |6020190064-9 7 9 16020311001-7| 11 21
5024010192-8 5 33 |5236010016-2 8 2 | 5432020032-9 5 17 |6020010402-4, 6 22 {6020190071-1 8 9 |6020311038-6 11 6
5024010239-8 5 34 {5236010017-0 7 3 | 5432030094-3 5 38 [6020010402-41 11 15 |6020190083-5 8 10 |6020311075-0 5 53
5024010264-9| 11 11 |5236010033-2 7 3 |5432030094-3 9 5 |6020010404-0 5 41 |6020250233-7 9 16 |6020311087-4, 5 54
5024010321-1 8 7 |5236010038-3 8 4 |5432060023-8 5 18 |6020010406-7 6 23 |6020250708-8 5 25 16020311107-2 5 64
5024010321-1 8 5 15236010039-1 8 7 | 5432080008-3 5 39 |6020010406-7 | 11 3 |6020251048-8 5 26 |6020311139-0 5 55
5024010323-8 7 6 |5252010123-3| 10 1 |5432120021-7 5 19 |6020010410-5 6 24 1 6020251050-0 5 27 |6020311185-4| 5 56
5024010336-0 7 6 |5252010145-4 5 *75 {5432120050-0 9 20 [6020010412-1 5 42 16020251108-5 5 28 [6020311262-1 6 34
5024010373-4 9 2 |5252010186-1 9 1 [5432120073-0 5 73 16020010412-1| 11 16 |6020251235-9 5 29 |6020317523-2 9 10
5024010416-1 9 7 |5252010228-0 5 *74 {5432120108-6 5 20 |6020010414-8 5 62 |6020310021-6 6 28 |6020350020-6 | 10 12
5024010417-01 10 7 |5264010013-3 5 10 | 5456010092-5 7 4 16020010420-2 5 43 16020310051-8 6 29 [6020350056-7 | 11 22
5024010551-6 6 6 |5300010005-2 5 65 |5456010102-6 8 9 |6020010424-5 6 25 16020310150-6 9 22 |6020350108-3| 11 23
5024010552-4 6 7 |5300010017-6 9 4 |5456010117-4 5 40 |6020050101-5 9 24 16020310161-1 5 46 |6020350201-2| 10 13
5024010561-3 6 8 |5300010019-2 9 8 |5456010117-4 9 11 |6020050108-2 11 17 |6020310183-2 5 47 16020350266-7| 11 24
5024010720-9| 10 5 15324010043-2, 11 13 | 5456050010-9 8 8 16020050111-2| 10 3 |6020310183-2| 11 19 |6020350397-3 5 69
5040010243-8 5 72 |5326011627-0 7 5 |5456050019-2 7 5 |6020050114-7 9 14 |6020310348-7, 10 4 16020390042-5 7 8
5040010360-4 5 70 |5326011628-9 8 2 | 5464010213-9 6 15 |6020050126-0 6 26 | 60203104181 5 67 |6020390042-5 7 8
5040010435-0 5 2 |5326011629-7 8 3 |5464010214-7 6 16 |6020050362-0 5 68 |6020310474-2 9 17 |6020390118-9 8 6
5040010684-0 9 6 |5326011674-2 7 2 | 5484010094-7 5 71 [6020055316-3| 12 1 |6020310475-0 9 19 |6020390118-9 8 8
5072011548-1 5 4 |5332010008-5 5 11 |5484010116-1 6 17 |6020055772-0 5 *23 16020310502-1 9 21 |6020390118-9| 12 4
5072011567-8 5 3 |5372011057-8 5 76 | 5498010053-0 5 66 |6020055773-8 6 *27 16020310529-3| 11 4 16020390293-2 5 57
5080010144-9| 10 6 |5392010002-0 9 9 |5506010024-0 6 18 |6020055774-6 5 *24 16020310563-3 5 48 16020390294-0 5 58
5080010587-8 | 10 5 |5400010109-8 5 12 |5530012065-1 5 *60 |6020056010-0 9 *26 |6020310563-3 9 18 |6020390308-4 5 59
5080010899-0 5 5 |5412010058-3| 12 2 |5530012066-0 | 11 8 |6020056011-9 7 1 16020310744-0 5 49 16020390308-4| 11 7
5080020859-6 9 15 |5412010058-3| 12 1 |5530012067-8| 11 9 |6020070886-8 13 9 |6020310746-6 & 11 5 |6020430235-1 12 7
5096010009-0| 10 4 |5412010182-2| 12 2 |5530012068-6 5 *61 |6020071026-9| 13 7 16020310760-1 5 50
5136013346-3 5 6 |5412010183-0 12 3 |5530012069-4, 11 8 |6020071027-7, 13 6 |6020310770-9 5 63
5136013662-4 5 7 |5412010211-0 5 35 |5530012070-8| 11 9 |6020071077-3| 13 1 [6020310778-4| 5 51
5144010707-2 8 1 [5412010259-4 5 36 |5530012071-6| 10 2 |6020071460-4 13 2 |6020310782-2 6 30
5144010708-0 8 1 |5420010106-8 5 13 ]5530012072-4| 11 1 16020071461-2| 13 4 16020310795-4 5 52

GTGROFLEX02815 [ 14 |






Baldan Implementos Agricolas S/A.

Avenida Baldan, 1500 | Nova Matdo
CEP: 15993-000 | Mat&o/SP. | Brasil
Tel.: +55 (16) 3221-6500 | Fax: (16) 3382-6500
www.baldan.com.br
sac@baldan.com.br | export@baldan.com.br



	Adesivos
	Válvula com Niple
	Comando Hidráulico
	Suporte da Roda
	Cubo da Roda
	Engate Big-Bag Completo
	Engate Big-Bag Completo (Desarme Hidráulico)
	Cilindro Hidráulico 6020055774-6
	Cilindro Hidráulico 6020055722-0
	Cilindro Hidráulico 6020056010-0
	Cilindro Hidráulico 6020055773-8
	Armação Completa
	Tabela GTGRO Flex
	GTGRO Flex
	Índice Numérico

